教職員 各位

                               ＦＤ委員会委員長

外国語学部公開授業を下記のとおり実施しますので、お時間の許されます先生は
是非参加いただきますようお願いします。
－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－
                      外国語学部２００８年度公開授業日程

                                              外国語学部ＦＤ委員会委員長 瀬戸宏

 以下の日程で２００８年度外国語学部公開授業をおこないます。皆さまの積極的なご見
学をお願いいたします。（日程はいずれも１２月です）

１１日（木）２時限 瀬戸宏     中国語ＬＬ■ｂ         ５３３ｂ教室
      ３時限 太田義器    国際政治学            ５３４教室
１２日（金）１時限 マクヒュー   カレッジライティングｂ     １０６５教室
１５日（月）２時限 中島直嗣    グラマー           ＣＡＬＬ１教室
      ５時限 橋本正俊    日本語学■            ５３１教室
１６日（火）２時限 王東明     基礎ゼミ■       ゼミ室７（１０号館）
１７日（水）１時限 谷口義介    歴史学■＊経営情報学部課目   １１２２教室
１９日（金）１時限 斎藤安以子   リーディング■ｂ       ＣＡＬＬ４教室
      ５時限 朝日素明    生徒指導論     第一情報処理室（１０号館）
２２日（月）２時限 岩間香     博物館学■            ５３１教室
      ５時限 朝日素明    生徒指導論＊１９日とクラスが異なる。教室同じ

                                以上